муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г.

П Р И К А З

30 августа  2024 год         №  327

станица Кисляковская

О численном составе обучающихся по состоянию

 на 1 сентября 2024 года.

На основании статьи 32 Закона «Об образовании в РФ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать утвержденным численность состава обучающихся:

1 класс  18 обучающихся

2 класс  13 обучающихся

3 класс  18 обучающихся

4 класс  18 обучающихся

5 класс  19 обучающихся

6 класс  16 обучающихся

7 класс  18 обучающихся

8 класс  9  обучающихся

9 класс  24 обучающихся

Итого:  153  обучающихся.

2. Группа кратковременного пребывания в следующем составе:

1. Демьяновского Максима Александровича 15.05.2016 года рождения

2. Сгибневу Киру Александровну 28.05.2018 года рождения

3. Панченко Марину Николаевну 19.06.2018 года рождения

4. Панченко Петра Николаевича 19.06.2018 года рождения

5. Зайченко Рустама Ивановича 23.02.2018 года рождения

6. Колодько Елизавету Алексеевну 09.10.2018 года рождения

7. Мудаева Саида Исмаиловича 25.11.2018 года рождения

8. Некрасову Надежду Николаевну 15.05.2018 года рождения

9. Плюснину Любовь Ильиничну 20.09.2019 года рождения

10. Хачатрян Манвела Айковича 04.04.2018 года рождения

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора  Кущий Марину Григорьевну.

 Директор МБОУ ООШ № 18                     Е.В.Фоменко

           им. Могилевского М.Г.

С приказом ознакомлена:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T15:26:46+0500